
                        I L  D I R I G E N T E

Richiamata la deliberazione n. 113 del 20.12.2007, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale il 

Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2008, il Bilancio 

Pluriennale per il triennio 2008-2010 e la Relazione Previsionale e Programmatica;

                                                                      

Richiamato altresì l'atto della Giunta Comunale n. 46 del 18.03.2008, dichiarato immediatamente 

eseguibile, con il quale si approva il Piano Esecutivo di Gestione (P.E.G.) e si assegnano le risorse ai diversi 

settori dell'ente per l'esercizio 2008;

Richiamata la Determinazione Dirigenziale nr.398 del 05.06.2008 ad oggetto: "Manifestazioni di 

intrattenimento e promozione turistica anno 2008 - approvazione programma e preventivo di spesa";

Richiamata la Determinazione Dirigenziale nr.496 del 09.07.2008 ad oggetto: "Manifestazioni di 

intrattenimento e promozione turistica anno 2008 - integrazione determina dirigenziale nr.398/08";

Vista la comunicazione della APT SERVIZI s.r.l. del 19.08.2008, depositata agli atti della presente per 

costituirne parte integrante e sostanziale, con  la quale si assegna un importo di euro 4.549,64 (I.V.A.20% 

esclusa) per l'organizzazione di un manifestazione denominata "Uomini Pro-Motor" in concomitanza con il 

MotoGP Cinzano Gran Premio di San Marino Riviera di Rimini del 31 agosto 2008 per festeggiare tutti i piloti 

emiliano-romagnoli in attività dal più piccolo di età al più grande;



Visto il programma della manifestazione, depositato agli atti della presente, 

Ritenuto inoltre di integrare il programma delle manifestazioni anno 2008 allegato alla 

determinazione dirigenziale nr.398 del 05.06.2008, con le seguenti manifestazioni che trovano copertura 

finanziaria nella citata determinazione:

1) - Ducati - Moto GP;

2) - Italia e Regioni - raduno nazionale a Cattolica 12/14 settembre;

Visti i preventivi di spesa delle manifestazioni;

     Visto:

- il Dlgs. n. 267/2000;

- il Dlgs. n. 165/2001;

- lo Statuto Comunale;

- il Regolamento sull'ordinamento generale degli uffici e dei servizi;

                          D E T E R M I N A 

1) - di procedere, per le ragioni in premessa indicate che si danno per interamente richiamate 

all'attuazione del programma relativo alla manifestazione "Uomini Pro-Motor";

2) - di imputare la spesa  complessiva di euro 5.459,57 sul cap. 3535.000 "Organizzazione iniziative 

diverse nel campo della promozione turistica" del bilancio 2008 - impegno n. 1159  - codice siope 1308 -;

3) - di accertare la somma di euro 5.459,57 sul cap. 273.000 "Contributi regionali per iniziative di 

promozione turistica" - accertamento n. 401 - codice siope 2202 -;

4) - di integrare il programma delle manifestazioni anno 2008 con gli eventi sopra citati, dando atto che le 

risorse finanziarie saranno disponibili negli impegni di spesa assunti con la determinazione dirigenziale 

nr.398/08;

5) - di individuare nella persona del Dirigente del 1  Settore

il responsabile del procedimento per gli atti di adempimento della presente determinazione. 

___________________________________

                 



_____________________________________________________________________

DEL36543/ASD-DEL     Determina D. n. 579 del 25.08.2008     pag.  

_____________________________________________________________________


